CONTRATAÇÃO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA  IMPLANTAÇÃO,
LICENCIAMENTO, MANUTENÇÃO, ATENDIMENTO ONLINE E PRESENCIAL DE SISTEMA DE
GESTÃO  ESCOLAR,  EM  ATENDIMENTO  AS  NECESSIDADES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DE ANANÁS/TO.
VALOR TOTAL: R$ 57.000,00 (cinquenta sete mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 16 de dezembro de 2024.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 19.870.299/0001-63
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio